

شورای حقوقی استان عهده دار حل مشکلات بین دستگاه هادر فارس شد

مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری فارس با اشاره به برگزاری نخستین جلسه شورای حقوقی استان فارس به ریاست استاندار گفت: حل مشکلات حقوقی بین دستگاه‌ها از ماموریت های اصلی این شورا است.

دارا کیانی در گفت و گو با ایرنا اضافه کرد: پیش از این نیز کمیته شناسایی موانع توسعه استان در دولت تدبیر و امید در فارس شکل گرفته‌است و گره گشایی از موانع فراروی توسعه استان از طریق تلاش برای رفع تعارض قوانین و بخشنامه های مرتبط با دستگاه‌ها را در دستور کار داشته‌است.

مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکردو امور حقوقی استانداری فارس گفت: در سازو کار طراحی شده برای شورای حقوقی، هر دستگاهی که در مباحث قانونی، حیطه ماموریت های خود را در تعارض با سایر دستگاه‌ها می



بیند یا در حوزه هایی شاهد نبود یا سکوت قانون است، موارد را به این شورا منعکس می‌کند تا این شورا نظر کارشناسی خود را مطرح کند. کیانی ادامه داد: در نخستین جلسه شورای حقوقی استان، مقرر شد جلسات این شورا به‌طور مستمر و منظم برگزار شود و این شورا در ارتباط با مباحث حقوقی، مشکلات و اختلافات بین دستگاه‌ها نظر مشورتی خود را برای بهبود روند فعالیت‌ها در راستای توسعه استان ابلاغ کند.

وی با بیان این که بیشترین معضلات در روند توسعه استان فارس به واسطه فهم و تفهیرهای مختلف از قانون است، توصیه استاندار فارس مبنی بر این که مدیران دستگاه‌ها مشاور حقوقی داشته باشند را با هدف رفع این نقیصه عنوان کرد.

مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری فارس اظهار کرد: فعالیت مشاور حقوقی به برداشتن موانع و جلوگیری از ایجاد مسائل جدید برای دستگاه‌ها در روند خدمت رسانی کمک خواهد کرد. استاندار فارس در نخستین جلسه شورای حقوقی استان گفته بود: بسیاری از مشکلات موجود در دستگاه‌های اجرایی، به دلیل بی توجهی به مسائل حقوقی است و از این رو وجود مشاور حقوقی در کنار مدیران، ضروری به نظر می‌رسد.

اعمال تعرفه های جدید اینترنت موبایل از دی

کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات با ابلاغ مصوبه‌ای این گونه اعلام کرد که تعرفه‌های جدید اینترنت تلفن همراه از اول دی ماه لازم‌الاجرا خواهد بود.

به گزارش خبرنگار ایسنا، براساس جلسه کمیسیون تنظیم مقررات پیشنهاد سازمان تنظیم مقررات در خصوص اصلاح تعرفه اینترنت تلفن همراه بررسی و در نهایت سقف تعرفه خدمات داده همراه برای سیم کارت‌های دائمی به ازای هر کیلوبایت نیم ریال تعیین شد.

همچنین اعلام شد که اپراتورهای تلفن همراه می‌توانند با رعایت شرایط رقابتی و بازه تعرفه تعیین شده در مصوبه ضمن فروش خدمات دیتا براساس کیلوبایت بسته‌های مختلف تعرفه‌ای را نیز متناسب با نیاز مشترکان تعرفه و ارائه کنند. در این مصوبه تا تکید شده‌است که تعرفه جدید از اول دی ماه اعمال خواهد بود.

به گزارش ایسنا، پیش از این در نسل دوم ارتباطی سقف تعرفه استفاده‌ها از کیلوبایت اینترنت تلفن همراه ۱۴۸ریال در نظر گرفته شده بوداما اپراتورها بنابر شرایط رقابتی بازار رقیمی بین یک تا پنج ریال را برای استفاده آزاداز اینترنت تلفن همراه اعمال می‌کردند.

اما با روی کار آمدن نسل‌های سوم و چهارم ارتباطی قرار بر آن بود که تعرفه‌های جدیدی در این حوزه اعمال شود. پیشتر اپراتور سوم که ارائه انحصاری خدمات نسل سه را بر عهده داشت برای هر کیلوبایت انتقال داده مجاز به اعمال تعرفه‌ای بین نیم تا یک ریال بود.

حال در شرایطی که اپراتورهای اول و دوم هم مجاز به ارائه خدمات نسل سه شده‌اند از سوی کمیسیون تنظیم مقررات برای انتقال هر کیلوبایت داده جدا از این که اینترنت نسل دو باشد یا سه تعرفه‌ای معادل نیم ریال در نظر گرفته شده‌است که البتها پراتورها براساس اصول مندرج در پروانه مجاز هستند در سیم کارت‌های اعتباری این رقم را تا ۵۰ درصد افزایش دهد.

طی هفته‌های گذشته تعرفه‌ای معادل ۲.۵ریال برای استفاده از اینترنت تلفن همراه اعلام شده بود که انتقادات مردمی موجب شد این تعرفه تغییر کرده و به نیم ریال تبدیل شود.

مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت:

تنها ۲۰ درصد از معابر و دستگاه های اداری شیراز برای معلولان مناسب سازی شده‌است

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: در ۵۰مرکز متعلق به بهزیستی استان، ۲ هزار معلول نگهداری می‌شود

موسوی با بیان این مطلب به مناسبت روز جهانی معلولان درورزشگاه شهید دستغیب شیراز درجمع معلولان استان فارس گفت: در حال حاضر در سطح استان ۱۵ هزار معلول شناسایی شده‌اند. وی ادامه داد: از این تعداد ۹۰هزار معلول تحت پوشش بهزیستی هستند. وی با اشاره به اینکه سه هزار و ۵۰۰ نابینا در شیراز وجود دارد، افزود: همچنین ۷۰۰ نفر معلول ضایعه نخاعی در شیراز وجود دارد. مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: امسال برای نگهداری معلولان استان فارس ۴۴۰ میلیاردریال اختصاص یافته‌است. موسوی با بیان اینکه برای ترد معلولان تنها ۲۰ درصد از معابر و دستگاه‌های اداری شیراز مناسب سازی شده، افزود: متأسفانه ناوگان حمل و نقل عمومی از جمله تاکسی، اتوبوس و برخی از امکانات و خدمات رفاهی مانند باجه‌های خودپرداز برای قشر معلول مناسب سازی نشده‌است. وی با اشاره به اینکه ۱۰ درصد جمعیت جهان براساس آمار سازمان بهداشت جهانی معلول است گفت: در ایران بین ۱۰ تا ۱۵ درصد جمعیت به نوعی از معلولیت رنج می‌برند. وی مسکن، اشتغال و دسترسی آسان معلولان به خدمات شهری و اصلاح نگرش آحاد جامعه به موضوع معلولان را از مشکلات اصلی قشر معلول عنوان کرد.

۶۰۰ میلیون متر مکعب کسری منابع آب زیر زمینی در فارس

مدیرعامل آب منطقه ای فارس اعلام کرد:

۶۰۰ میلیون متر مکعب کسری منابع آب زیر زمینی در فارس

سطح دشتها حداقل به میزان پنج متر به همراه داشته که ما سعی کرده ایم با مدیریت دقیق و ترغیب بهره برداران به کشتهای جایگزین و تغییر الگوی کشت این روند در استان بهبودیابد. مدیرعامل آب منطقه‌ای همچنین از پر کردن ۷۱۴ چاه غیر مجاز طی چهار ماه در فارس خبر دادو با اشاره به حمایت‌های قابل توجه مسئولین در این خصوص گفت: این روند در سایر شهرستانها در حال اجراست و با کمک و استقبال مردم استان کار ادامه می‌یابد.

در ادامه این گردهمایی مهندس عبدالمطلب کشاورز معاون برنامه‌ریزی و بهبودمدیریت شرکت نیز به بیان گزارشی از عملکرد و اقدامات حوزه توسعه مدیریت و فناوری اطلاعات پرداخت و استقرار سیستمهای مدیریتی و مدیریت کیفیت را در کنار دوره‌های آموزشی موثر برای کارکنان از جمله اقدامات این معاونت در شرکت عنوان کرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

قیمت بنزین در سال آینده ۱۰۰۰ تومان می‌شود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به تخلف دولت در عدم حذف دهک‌های بالای جامعه از دریافت یارانه نقدی، گفت: در قانون بودجه ۹۳ دولت موظف به پرداخت یارانه نقدی به اقشار نیازمند شده بوداما با عدم اجرای دقیق قانون، دچار کسری بودجه ۹۰۰۰ میلیارد تومانی شد. وی ادامه داد: برای جبران این کسری بودجه، به جای اینکه درآمدهای خود را به خزانه‌واریز کند تا صرف پروژه‌های عمرانی شود، درآمدهای مختلفی را صرف پرداخت یارانه نقدی کرد. نرونی تاکید کرد: باید یارانه نقدی افرادی که دارای حقوق بالای سه میلیون تومان هستند، حذف شود.

نمایند مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت به دنبال رای مردم است و معتقد است اگر یارانه برخی اقشار را حذف کند، رای اش در انتخابات آینده کاهش خواهد یافت لذا این اقدام قانونی را انجام نمی‌دهد.

شهردار شیراز:

کلنگ زنی تالار بزرگ ۲ هزار و ۵۰۰ نفری، در آینده نزدیک

شهردار شیراز اظهار داشت: اگر بتوانیم مسئله توریست را حل کنیم آمار بیکاری در این شهر به صفر خواهد رسید و حتی نیازمند تأمین نیروی انسانی از نقاط دیگر خواهیم بود.

کلنگ زنی تالار بزرگ ۲ هزار و پانصد نفری در آینده نزدیک شهردار شیراز ابراز داشت: باید برای آموزش و تجمع آتش‌نشان‌های داوطلب سالن‌های بزرگ داشته باشیم که در همین راستا کلنگ تالاری با ظرفیت بیش از ۲ هزار نفر طی یک تا ۲ ماه آینده به زمین زده خواهد شد.

شهردار شیراز گفت: سازمان آتش‌نشانی یک مجموعه فراسازمانی است و می‌تواند به شهرهای دیگر خدمات بدهد بنابراین با همکاری استانداری باید بین شهرداران و مدیرعامل این سازمان جهت همکاری و شناسایی آن‌ها و برگزاری مانور هماهنگی ایجادشود وی تأکید کرد: سازمان آتش‌نشانی باید در بحث آموزش و اطلاع‌رسانی بیشتر فعال باشد و حتی اطلاع‌رسانی مدیرعامل این سازمان جهت مباحث پیشگیری و آموزش گازگرفتگی در رادیو و در حضور شهروندان صورت گیرد.

سوگواره کسوری تعزیه فارس به ایستگاه چهارم رسید

سوگواره تعزیه کسوری در حسینیه حضرت ولیعصر (عج) برگزار خواهد شد.

مریدی اظهار داشت: مراسم تعزیه خوانی در زرقان از مهمترین آیین‌های عاشورایی فارس و جنوب کشور محسوب شده که سال گذشته توانسته‌است زرقان را بر سکوی افتخارات فرهنگی و مذهبی استان فارس در برگزاری مراسم تعزیه خوانی قرار دهد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس بیان داشت: از این رو مراسم تعزیه خوانی حضرت امام حسین(ع) و مراسم سنتی برافراشته کردن خیمه‌های عاشورایی در میراث معنوی کشور ثبت شده‌است و ستاد سوگواره تعزیه کسوری زرقان از سال ۱۳۹۰ با حضور بیش از ۲۰ جوان هیئتی تشکیل گردیده که در حال فعالیت گسترده در سطح استان فارس و جنوب کشور می‌باشند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع استقبال چشمگیر مسئولین و آحاد مردم، کمیته‌های تخصصی اطلاع‌رسانی و تبلیغات، برنامه ریزی و پشتیبانی تشکیل گردیده و همچنین تسایت ستاد سوگواره تعزیه کسوری زرقان **www.taziezarghan.ir** “گزارش لحظه به لحظه این مراسم را برای اطلاع‌مندان قابل مشاهده می‌کند و همچنین تبلیغات در سطح استان فارس و استانهای همجوار بصورت نصب بنر از ابتدای ماه صفر شروع شده‌است.

معاون برنامه ریزی فرمانداری خیرداد:

با متخلفین صنفی بر خورد خواهد شد

معاون برنامه‌ریزی و اداری مالی فرمانداری شهرستان شیراز در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان ضمن تأکید بر اجرای صحیح قانون نظام صنفی، عنوان کرد: کلیه اصناف می‌بایست نسبت به درج قیمت بر روی کالا‌های در معرض فروش اقدام کنند و برابر قانون مذکور فرروندگان کالا موظف به صدور و ارائه فاکتور به مشتریان می‌باشند.

عزت اله جهانخواه همچنین به سازمان‌ها و دستگاه‌های متولی امر بازرسی و نظارت بر اصناف توصیه کرد موارد مذکور را به جد در دستور کار قرار دهند. و با متخلفان برابر قانون برخورد شود.

وی همچنین باتوجه به تأکید فرماندار شهرستان شیراز در راستای ارزیابی عملکرد اصناف، گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان کمیته ویژه نظارت بر اصناف در فرمانداری شیراز تشکیل و این کمیته که نمایندگان سازمان تعزیرات حکومتی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، مراکز بهداشت شهرستان شیراز و اتاق اصناف نیز در آن حضور دارند در ایامهفته به بازرسی از اصناف سطح شهرستان اقدام می‌کنند، و در محل کسب به تخلفات صنفی رسیدگی و رأی لازم نیز صادر می‌گردد.

اخبار

سال بیستم

شماره ۱۴۸۳ □ صفحه ۲

از زهر دری، کلامی

وزیر اطلاعات در جمع روحانیون قم:

بدترین ظلم به ولایت فقیه بستن عرصه برای بیان بحث‌های آزاد است

به گزارش ایلنا سید محمود علوی در همایش بزرگ طلاب و روحانیون قم که در سال‌هایمایش‌های مرکز فقهی ائمه اطهار(ع) برگزار شد گفت: اگر بخواهیم حرکت‌های فرهنگی اثرگذار داشته باشیم، رفع دغدغه‌های معیشتی لازم‌است و اگر بخواهیم شعار سال رهبری محقق شود، باید آن را با امنیت گره زد تا فرهنگ را در جامعه رقم بزینم. در جامعه‌ای که براساس رفع دغدغه‌های معیشتی و امنیت، فرهنگ عبودیت شکل بگیرد فرهنگ ایمانی در فرهنگ اقتصادی تأثیر می‌گذارد.

حجت‌الاسلام والمصلین علوی با اشاره به آراشم در کشور بیان کرد: امنیت برای حوزه علمیه از وظایف دستگاه اطلاعات کشور است، طلاب و روحانیون باید دارای امنیت باشند، نباید برای هر بحث علمی پاسخ‌دهند، امروز نظام جمهوری اسلامی مبتنی بر ولایت فقیه‌است. تفکر ولایت فقیه، زمانی می‌تواند به همه شبهات پاسخ دهد که در حوزه علمیه بتواند در کمال آراشم بحث‌های آزاد و دفاع از ولایت فقیه را نظریه پردازی کند.

علوی با بیان اینکه اساتید باید بتوانند با مباحث علمی در بحث تضارب آرا نظریه پردازی کنند گفت: اگر آراشم و اطمینانی در حوزه نباشد خدمت به مباحث ولایت فقیه نیست، بدترین ظلم به ولایت فقیه این است که عرصه را برای بیان نظریه‌ها و بحث‌های آزادبسته‌باشیم. مباحث پلورالیزم دینی نیاز به فکر حوزه دارد، مباحث جدیدی را مطرح می‌کنند و اگر حوزه نتواند آن را پاسخ دهد، فکر عده‌ای را به چالش می‌کشند.

توصیه آیت‌الله جوادی آملی به وزارت اطلاعات

آیت‌الله جوادی آملی گفت: پاک‌ترین و بهترین نیروهای وزارت اطلاعات ، توده مردم هستند و بسیاری از کشفیات وزارت اطلاعات مربوط به گزارش‌های مردمی است.

به نقل از روابط عمومی موسسه اسراء، آیت‌الله جوادی آملی در دیدار با وزیر اطلاعات تأمین امنیت اقتصادی و پیشگیری از مفاسد اقتصادی را از دیگر وظایف مهم وزارت اطلاعات دانست و گفت: اگر وزارت اطلاعات آنچه مربوط به امنیت اقتصادومعیشت مردم می‌شود مانند جلوگیری از اختلاس و احکامات و مفاسد گمرکی را ر کنترل و مهار کند و مردم آثار این فعالیت‌ها را مشاهده کنند، خود مردم با وزارت اطلاعات همراه می‌شوند. آیت‌الله جوادی آملی گفت: رفع مشکلات اقتصادی و رفع بیکاری را از عوامل مهم از تقای امنیت جامعه‌است و وزارت اطلاعات باید در این زمینه تلاش کند.

شکایت از یزشکان در سال‌های اخیر،

دو برابر شده‌است

شکایت از دندانبیزشکان، ارتوبدها و پزشکیان در صدر شکایت مردمی است.

به گزارش فارس، مدیرکل دفتر آموزش سازمان پزشکی قانونی کشور با بیان اینکه امروز و کلا به دنبال شکایت از پزشکان هستند، بیان کرد: وقتی که جامعه به این سوی یش می‌رود که باید از پزشکان شکایت شود، پزشکان نیز باید به حقوق و قوانین حقوقی آشنا شوند.

این مسئول با اعلام اینکه در ایران سالانه ۵ هزار شکایت علیه پزشکان مطرح می‌شود، عنوان کرد: میزان شکایت از پزشکان در ایران در سال‌های اخیر دو برابر شده‌است.

وی با بیان اینکه تخلف پزشکان به دو بخش کیفری و انتظامی تقسیم می‌شود، گفت: در تخلف انتظامی کو‌تاهی پزشک بررسی و در تخلف کیفری بحث پرداخت دیه مطرح می‌شود.

وی تصریح کرد: در سال ۹۱، بیش از ۴ هزار مورد و در سال ۹۲، بیش از ۵ هزار مورد شکایت از پزشکان در کشور صورت گرفته‌است.

این مسئول در پایان با اشاره به اینکه در سال گذشته بیشترین شکایت از دندانبیزشکان و مسئولین فنی بوده‌است، متذکر شد: شکایت از پزشک زنان و زایمان، ارتوبه و جراحی‌به‌ترتیب در صدر شکایت علیه پزشکان در سال گذشته قرار دارد.

تشکیل کارگروه پدافند غیر عامل در اداره منابع طبیعی استان فارس

در این جلسه که به منظور افزایش سطح آمادگی برای مقابله با هر گونه تهدید

های احتمالی و نیز راهکارهای اساسی در این راستا برگزار شد رحیم آزادی‌مدیرکل پدافند غیر عامل استانداری فارس با اشاره به اهمیت و ضرورت نگاه علمی و

عملیاتی به این مسئله اظهار داشت: سیاستگذاری و تصمیم‌گیری در خصوص این موضوع در شورای پدافند غیر عامل انجام می‌شود که ریاست شورا استاندار و دبیر شورا نیز مدیرکل پدافند غیر عامل استان بوده و این شورا دارای هشت عضو اصلی است که تعدادی از مدیران هم‌بنا به تشخیص و با توجه به موضوع هر جلسه برای جلسات شورا دعوت می‌شوند. آزادی با اشاره به بی‌گیری‌های انجام‌شده بر عملیاتی نمودن پدافند غیر عامل در دستگاه‌های اجرایی به عنوان یکی از شاخص‌های ارزیابی عملکردمدیران دستگاه‌های اجرایی اظهار داشت: همه دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی باید در تمام پروژه‌های خود پدافند غیرعامل را لحاظ کنند. وی کاهش اثر تهدید، مصون‌سازی زیرساخت‌ها و دست‌یابی به امنیت لازم در مواقع بحرانی را از اهداف مسئله پدافند غیر عامل عنوان کرد و ادامه داد: اقدامات عمده و استراتژی پدافند غیر عامل در شش حوزه انسان، دام، منابع طبیعی، آب آشامیدنی، غذا و صنایع آن و محیط زیست است.

مهرزاد بوستانی سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس نیز در این جلسه آموزش و اطلاع‌رسانی برای دفاع در برابر حملات زمستی، هسته‌ای و سایبری را ضروری خواند و با اشاره ه به تشکیل کارگروه‌های تخصصی در زمینه پدافند غیر عامل در سطح ادارات منابع طبیعی شهرستانها گفت: به‌زودی با همکاری استانداری این کارگروه‌ها تشکیل و آموزش‌های لازم برای مقابله با تهدیدبات طبیعی و غیر طبیعی به کارکنان دستگاه‌ها در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه شناسایی تهدیدها علیه زیر ساخت‌های امنیتی و مقابله هوشمندانه با خطرات و بلایای طبیعی و انسانی یکی از مهمترین نقاط قوت پدافند غیرعامل است خواستار افزایش اعتبارات لازم برای آموزش کارکنان ادارات در این زمینه از سوی مسوولان ارشد استان شد.